МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

с.п. Знаменское

О создании ЮИД

На основании информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики № 1035 от 26.07.2019 года, в целях активизации
деятельности образовательных организаций по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма и привлечения школьников к
организации пропаганды правил безопасного поведения на улицах и дорогах

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать во всех общеобразовательных организациях и учреждениях
дополнительного образования Надтеречного муниципального района отряды
юных инспекторов движения (далее-ЮИД) согласно положению МО и Н ЧР
№ 1035 от 26.07.2019 года.

2.Старшему специалисту НТО Апкаевой М.Л. разместить информацию
на сайте МУ «Управление образование Надтеречного муниципального
района».

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей образовательных организаций района и ведущего специалиста
ОМО О.В. Кривицкую.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
«Надтеречное РУО» Яхъяеву Р.А.

И.С. Муцулханов